
T
R

A
D

IC
E

 A
 K

V
A

L
IT

A
 P

R
O

 V
A

Š
E

 P
O

L
E

TRAKTOROVÝ NÁVĚS  
DVOUSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-3HP/W25 WB 
mechanické odpružení náprav

Doplňkové TECHNICKÉ PARAMETRY
HMOTNOSTI
Provozní hmotnost (kg) 9000
Užitečná hmotnost (kg) 25500
Celková hmotnost (kg) 34500

ROZMĚRY
Délka ložné plochy (mm) 8000
Šířka ložné plochy (mm) 2350
Základní výška korby (mm) 1530
Celková délka + výsyp (mm) 10210
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 3123
Celková výška s nástavkami 300 mm (mm) 3420
Celková výška s nástavkami 600 mm (mm) 3780
Výška při max. zvednutí korby s nástavky 300 mm (mm) 8700
Výška při max. zvednutí korby s nástavky 600 mm (mm) 8900
Objem korby (m3) 30
Objem korby s nástavky 300 mm (m3) 35
Objem korby s nástavky 600 mm (m3) 41

TECHNICKÉ ÚDAJE
Počet náprav(ks) 3
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 22,5 SAVA

Obchodní název stroje pro objednání

TECHNICKÉ PARAMETRY  
V COC LISTU STROJE
(pro výběrová řízení, dle vyhl. 167/2013 EU)

NÁZEV STROJE V COC LISTU
Značka Wielton
Typ PRC-3 (*)
Varianta HP
Verze W34
Obchodní název PRC-3HP/W34
Kategorie vozidla R4a
Schválení homologace EU e20*167/2013*0006*00

* uvedeno na výrobním štítku

TECHNICKY PŘÍPUSTNÁ HMOTNOST  
NA NÁPRAVU A OJE
Náprava 1 (kg) 10000
Náprava 2 (kg) 10000
Náprava 3 (kg) 10000
Svislé zatížení oje s okem průměr 50 mm (kg) 3000
Svislé zatížení oje se závěsem K80 (kg) 4000

Další možnosti barevného provedení 
(bez příplatku):

RAL 7021
černošedá

RAL 1028
melounově  

žlutá

Základní barevné 
provedení:

RAL 3002
karmínová

RAL 3004
purpurově 
červená

RAL 6002
listově 
zelená

RAL 6018
zelenožlutá

NOVINKA 2025 
DVOUSTRANNÉ 
SKLÁPĚNÍ



TR
AK

TO
RO

VÝ
 N

ÁV
ĚS

 D
VO

US
TR

AN
NĚ

 S
KL

ÁP
ĚN

Ý 
 P

RC
-3

HP
/W

25
 W

B 

Vý h r a d n í  d ovozc e  t e c h n i k y  
W i e l to n  A g ro  p ro  Č R  a  S R

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2,  

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
AGROVO CZ s.r.o.

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 737 245 931

tel. servis: +420 773 206 205
e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz

• Doustranné sklápění s hydraulickým  
zadním a hydraulickým bočním sklápěním

• Robustní korba základní výška 1600 mm  
bez nástavků

• Korba o síle podlahy 6 mm, bočnice 4 mm 
materiál DOMEX 500 (RUUKKI Finsko)

• Robustní rám podvozku o profilech I  
výška 350 mm

• Horní blatníkový parapet 2 ks
• Odpružené nápravy ADR 1. a 3. řiditelná 

náprava
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové SAVA
• Hydraulicky výškově stavitelné oje do horního  

a spodního závěsu
• Olejopneumatické odpružení oje s mož-

ností regulace od 30 – 50 Bar s hydraulic-
kou regulací výašky 310 - 710 mm.

• Pevné tažné oko Ø 50 svislé zatížení 4000 kg 
Scharmüller rozteč děr 160 x 160 mm

• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO  
s automatickým nastavením tlaku brzd 

• Hydraulický válec značky HYVA
• Hydraulicky uzavírací ventil na maximální úhel 

vyklápění 50° pro jednostranné sklápění
• Automatická parkovací brzda
• Hydraulické ovládaní zadního čela
• Hydraulické zámky zadního čela

• Dokonalé těsnění zadního čela pryžovým 
profilem

• Mechanické zajištění zadního čela s pružino-
vou regulací tlaku 

• Možnost mechanického zajištění zadního 
čela dotažením šrouby (výhoda při šneko-
vém dopravníku)

• Mechanická odstavná noha
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou 

hranou
• Venkovní žebřík sklopný 
• Schody na vnitřní straně korby
• Sklopná zadní zábrana proti podjetí
• Průzor v čele korby
• Zadní elektrický vývod
• Povrchová úprava rámu katoforezním 

lakováním - nejkvalitnější metoda kom-
pletní ochrany proti korozi včetně těžko 
přístupných míst

• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 
3004, 6002, 6018, 7021; PUR-Barva

• Klíny pod kola 2 ks
• Výstražný trojúhelník
• Pozinkované blatníky 4 ks
• Elektroinstalace 12 V
• Traktorový návěs WIELTON je homologován  

a schválen MD pro provoz v ČR

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 

*  Při použití nástavků nelze otevírat zadní čelo pokud je návěs zaplachtován.

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Zaplachtování rolováním 680 g/m2 s konstrukcí
Plachta pro nakládku zeleniny
Obslužná lávka se zábradlím pro zaplachtování
Vnitřní odpružená plachta pro nákladku zeleniny
Aretace zadní nápravy při vyklápění (u mechanického odpružení)
Samostatný hydraulický okruh pro sklápění, ovládaný náhonovou hřídelí  
s vlastní 60L olejovou nádrží s čerpadlem 
Senážní nástavky hliníkové 300 mm objem s nástavky 35  m3 *
Senážní nástavky hliníkové 600 mm objem s nástavky 41 m3 *
Hydraulická odstavná noha
Zadní závěs
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm 160 x 160 mm   
Otočné oko Ø 50 mm 160 x 160 mm
Boční bezpečnostní zábrany proti podjetí
Zásobník na vodu
Skříňka na nářadí
Lakování vnitřní části korby
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL 
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách

DOPLATEK ZA ZMĚNU KOL V NABÍDCE WIELTON AGRO
6 x kolo 560/60R 22,5 nová MITAS
6 x kolo 600/55R 26,5 nová BKT  AKCE 2025
6 x kolo 650/55R 26,5 nová BKT
6 x kolo 700/50 26,5 nová BKT
6 x kolo 710/50R 26,5 nová BKT

REZERVNÍ KOLO
385/65R 22,5 164K PR18 FL 648 TL SAVA
560/60R 22,5 161D FL 630 TL 
600/55R 26,5 176A8/165D FL 630 Ultra TL BKT
650/55R 26,5 169D FL 630 Ultra BKT
700/50 26,5 16PR 174A8/170B FL 648 TL BKT
710/50R 26,5 170D/181A8 FL 630 Ultra TL BKT

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY NA STROJI O 12 MĚSÍCŮ
Prodloužení záruky na celkem 24 měsíců
(Standardní záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců.)


